事   務   連   絡

令和４年 10 月６日

各市町村障害児支援施策担当主管課 御中

神奈川県福祉子どもみらい局福祉部障害サービス課

 「障害児の保育所等への移行支援の実態把握に係る調査研究」アンケート調査への

ご協力について

 本県の障がい福祉行政の推進に当たり、日ごろ多大な御尽力御協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

 さて、令和４年10月５日付けで 厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部障害福祉課

障害児・発達障害者支援室から標記の依頼がありましたので、別添２－１を確認いた

だき、御回答ください。

※本件に関してご不明な点等につきましては以下の問い合わせ先に直接ご照会くださ

い。

【調査に関するお問い合わせ先】

〒101-8443 東京都千代田区神田錦町2-3

みずほリサーチ＆テクノロジーズ株式会社社会政策コンサルティング部

「障害児の保育所等への移行支援の実態把握に係る調査研究」調査事務局

電話番号：0120-326-346［平日 9:30～17:00］

問合せ先

                         事業支援グループ 足立

                         電話 045-210-4732（直通）